Et ipsam turrem de filiis Enrici Mironis est francheza, que 
fuit de Annalego et de Flamidia femina.3

Et Isarno Tedberti tenet ipsa francheza [...]mo4 de ipsa chanale. 
Et alia [Altemiro] Tinnardo. Et ipsa de Gisado super ipsum suum 
domum. Et de ipsas domos que fuerunt de predicto Adrover, tenet 
Isarno unam de ipsos domos, ipsum que fuit de Sanla et alium de 
Sentello Adroarii. Et tenet offocatum ad Sancti Chuchufati unum 
mansum de Porta Blancha.5

Et ipsam turreta de Arnallo Vitalis fuit francheza de Bulga-
ra et d·Odger. (col. b) Et item6 tenet Arnallo alia francheza que 
fuit de Bernardo Leupardi. Et alia de Rrusso. Et ipsa de Erumir 
Albudech . Et ipsa de Gonfret. Et alia de Petro faber. Et alia de 
Ervigio. Et ipsa de Aurucio et Gitardo ad ipso Ulmo.7

Et Rreanballus Erumiri fuit ipsam suam turrem de Marti-
no de ipsa Rriba francheza et de Miron Rramaricho. Et tenebat 
Rreanballo ipsa francheza de Malannego Chabucio. Et alia de 
Bonsenna. Et ipsa de Vidalo que fuit de Sendredo Punlepores. Et 
alia de Dominicho de Terrandes. Et ipsa de Geriberto Ferrucio. 
Et alia de Elies. Et ipsa de Gonmar Terrera.
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1. Espai de 18 mm, esquinçat.  2. Segueix un espai de 35 mm, raspat i amb 
una ratlla de separació.  3. Segueix un ratlla de separació.  4. Espai de 20 mm 
en què la tinta ha saltat o ha estat raspada.  5. Segueix una ratlla de separació.  
6. item afegit a la interlínia.  7. Segueix una ratlla de separació.

1138

[Sense data]
Memòria. Relació dels béns arrabassats a Sant Llorenç.
 A ACA, Cancelleria, pergs. Extrainventari, núm. 3475, 208 × 100 mm. Bon estat 

de conservació.

Prima perdiccio S[ancti] L[aurentii] honoris. Ramon de Ribes, 
manso I in Saorra et ipsas vineas de Uria et I vinea in Iaz et 
mansum I in Adac. Bernad de Porreres tenet ipsam baiuliam de 
Cerritania per forca et non debet habere. P.1 de Folia, mansos II 
in Aviza et molendinos in ipsa ribera de Snati; pater suus deifinivit 
in potestate domni Raimundi comitis. Sanca de Saga, mansos II. 
Ramon d·Enveg, mulum I. Ramon Sicard, manso I in Mulnel. Ponc 
de Liva, manso I in Sanavastra. Ramon de Odeleo, manso I in 
Sanavastra et borza I in Salto et in Feges. Seniores Sancte Marie 
sedis Urgelli, manso I2 in Adac, qui fuit de Raimundo Arnaldo de 
Alb. Comes Palariensis, ioveria I in Tollo et in ipsa villa Sancte 
Marie, manso I. Clerici de Tolo, manso I qui fuit de Raimundo 
presbitero et ecclesiam Sancti Agustini. Ramon de Pulad, manso 
I in Treserra, et in Palad, condamina I. Pere de Palad,3 manso I 
in Vila Lobent. Bernad de Morer tollit ad hominem de Caseles4 I 
alberga.5 Arnaldus Batle6 tollit quem habemus in Volchera, ipsas 
casehas et ipsum censum quod debemus habere, quartals VIIII de7 
sensum. Ermengod de Bolvir, alberga I de Sanavastra.